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 افزایش ۱۱۰درصدی سقف 
معافیت مالیاتی اصناف و مشاغل

با اصلاحات جدید در لایحه بودجه ۱۴۰۳ سقف 
معافیت مالیاتی اصناف و مشاغل با افزایش 
۱۱۰درصدی از ۴۷میلیون و ۵۰۰هزار تومان در 

سال به ۱۰۰میلیون تومان خواهد رسید.
 سیدمحمدهادی سبحانیان، رئیس سازمان امور 
مالیاتی کشور اعلام کرد: با پیشنهاد سازمان امور 
مالیاتی و تأیید رئیس‌جمهور محترم در بودجه سال 
1403 سقف معافیت مالیاتی کارکنان، کارمندان و 
اصناف و مشاغل افزایش خواهد یافت. سازمان امور 
مالیاتی پیشنهاد داده است که سقف معافیت‌های 
مالیاتی کارکنان و کارمندان با افزایش 25درصدی 
از 10 میلیون تومان در ماه به 12 میلیون تومان 
و سقف معافیت مالیاتی اصناف و مشاغل نیز با 
افزایش 110درصدی از 47 میلیون و 500 هزار 

تومان در سال به 100 میلیون تومان برسد.

مصوبه افزایش حقوق بازنشستگان 
قابل اجرا نیست

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در واکنش به 
مصوبه مجلس برای افزایش حقوق بازنشستگان 

گفت: باید منابع آن را هم مشخص کنید. 
مرتضوی افزود: درخواست ما از مجلس این است 
که اگر منبعی را در این زمینه پیش بینی کردند 
حتما به دولت اعلام کنند. مرتضوی با رد »مطالبات 
صندوق ها« به عنوان منبع پیش بینی شده در این 
زمینه گفت: مطالبات صندوق ها بابت هزینه هایی 
است که انجام شده است و اساسا امکان اجرایی 
ندارد. از سوی دیگر ما اینقدر طلب از دولت نداریم.

قانون بانک مرکزی ابلاغ شد
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
طی نامه‌ای به سید ابراهیم رئیسی قانون بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران را ابلاغ کرد.
پس از گذشت چند دهه از تصویب قانون پولی و 
بانکی در سال 1351، برای اولین بار، در مجلس 
یازدهم با هدف اصلاح قوانین حوزه بانک مرکزی، 
طرح بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران در 
دستور کار قرار گرفت. این طرح در 67 ماده، سال 
گذشته، قبل از بررسی لایحه بودجه به تصویب 
نمایندگان مجلس رسید، اما در مجموع 4 بار بین 
مجلس و شورای نگهبان رفت و برگشت داشت و 
در نهایت مجلس بر 5 مصوبه خود که جزء ایرادات 
شورای نگهبان بود، اصرار کرد و طرح برای تعیین 
تکلیف به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال شد.

گزارشاخبار
گزارش میدانی خبرنگار سیاست روز از اقدامات بنیاد برکت در هرمزگان 

از توانمندسازی اقتصادی تا توسعه کارآفرینی

قیمت گذاری تعرفه خدمات 
لوکوموتیو توسط شورای رقابت

نرخ نهایی تعرفه خدمات لوکوموتیو در شورای رقابت مطرح و در صورت 
تصویب نهایی جهت اجرا به نهادهای ذیربربط ابلاغ می‌شود.

بر اساس اعلام مرکز ملی رقابت؛ در سومین جلسه هیئت کارشناسی 
حمل و نقل ریلی که در مرکز ملی رقابت برگزار شد، تعیین مؤلفه‌های 
مؤثر بر نرخ تعرفه لوکوموتیو بحث و بررسی شد.جلسات هفتگی هیئت 
کارشناسی تا زمانی که همه مؤلفه‌های مورد نظر با نرخ تعرفه ارائه 
خدمات حمل و نقل ریلی مشخص شود، در مرکز ملی رقابت ادامه 
خواهد داشت؛ سپس نرخ نهایی تعرفه خدمات لکوموتیو در شورای 
رقابت مطرح و در صورت تصویب نهایی جهت اجرا به نهادهای ذیربط 

ابلاغ می‌شود.
با توجه به مصوبه ۴۶۳ شورای رقابت و به منظور تعیین و برآورد اقلام 
هزینه‌ای و دوره بهره برداری دستگاه‌های لکوموتیو، هیئت کارشناسی 
حمل و نقل ریلی در مرکز ملی رقابت تشکیل شده است.نمایندگانی 
از شورای رقابت، وزارت راه و شهرسازی، شرکت راه آهن جمهوری 
اسامی ایران و انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی در این 
هیئت کارشناسی که در مرکز ملی رقابت برگزار می‌شود، حضور دارند.

پیش از این شورای رقابت با استناد به وجود شواهد و مستندات متعدد 
درباره بالا بودن درجه تمرکز در بازار لوکوموتیو و نیز نقش توأمان 
تصدی‌گری و تنظیم‌گری شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران در این 
بازار و بر اساس بند )۵( ماده )۵۸( قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل 

۴۴ قانون اساسی، در جلسه )۴۶۳( مورخ ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰، وجود 
انحصار در عرضه خدمات نیروی کشش )لوکوموتیو( را تصویب و نیاز به 
تعیین سازوکار مناسب برای تنظیم تعرفه خدمات لکوموتیو را متناسب 

با شرایط موجود، ضروری دانست.
در این میان »سید میعاد صالحی« در تشریح موارد مطرح شده در 
دومین جلسه با لکوموتیوران بخش خصوصی در دو ماه اخیر، افزود: 
سال‌هاست در حوزه حمل و نقل ریلی به خاطر مدیریت غلط گذشته، 
لکوموتیو تبدیل به یک گلوگاه برای راه آهن شده است.وی تاکید کرد: 
این موضوع هرچه سریع‌تر باید تدبیر بشود و یکی از سرمایه‌های ما 

مالکان لکوموتیو بخش خصوصی هستند.
معاون وزیر راه و شهرسازی با ابراز خشنودی از جلسه برگزار شده با 
مالکان لکوموتیو بخش خصوصی، تصریح کرد: جلسه خوبی برگزار و 
تفاهماتی انجام شد که توانستیم به آنچه در جلسه گفتیم عمل کنیم و 
گام به گام این کار را انجام می‌دهیم.صالحی ابراز امیدواری کرد روزی 
برسد که در حوزه لکوموتیو، مالکان بخش خصوصی بتوانند به عنوان 
سفیران ما در حوزه حمل و نقل ریلی شوند و سایر سرمایه‌گذاران از 
سایر بخش‌ها نیز به سمت حوزه حمل و نقل ریلی به‌ویژه حوزه لکوموتیو 
سوق داده شوند.وی گفت: تدبیر کردیم که شرایط نقدینگی بهتر شود و 
فرآیِندها نیز اصلاح شوند و در حوزه ماده ۱۲ کار خوب پیش رفته است.

مدیرعامل راه‌آهن درباره مطالبات مالکان لکوموتیو از واگن‌داران بخش 
خصوصی، گفت: در ادوار گذشته این موضوع شکل پیدا کرده و ما وارث 
آن هستیم. صالحی یادآور شد: تاکنون مالکان بخش خصوصی نتوانستند 
مبالغشان را از صاحبان بار بگیرند یا مالکان واگن بخش خصوصی هزینه 

به مالکان لکوموتیو نداده‌اند.

عضو شورای عالی بورس گفت: با مصوبه شورای 
عالی بورس نیمی از سود سهام عدالت به میزان 
حدود 600 هزار تومان برای دارندگان سهام 

عدالت تا پایان آذر پرداخت می‌شود.
بهمن عبداللهی در گفت‌وگو با فارس، در مورد 
جلسه امروز شورای عالی بورس که با حضور 
وزیر امور اقتصادی و دارایی و سایر اعضای 
حقیقی و حقوقی برگزار شد، گفت: در این 
جلسه سه موضوع مهم در مورد سهام عدالت 

مورد تصویب قرار گرفت.
وی گفت: اولین مصوبه این بود که برای 
زمینه‌سازی در باز شدن نمادهای شرکت‌های 
سرمایه‌گذاری عدالت در بورس نیاز به برگزاری 
مجامع استانی این شرکت‌ها است که در اولین 
گام قرار شد، مجمع استانی برای خراسان 
شمالی و زنجان به صورت آزمایشی تا دو ماه 
آینده برگزار شود و مجامع بقیه استان‌ها هم 
به ترتیب برگزار خواهد شد.عضو شورای عالی 
بورس همچنین گفت: مصوبه دوم شورای 
عالی بورس امروز در مورد برگزاری مجامع 
شرکت‌های تعاونی شهرستانی سهام عدالت 
بود که مقرر شد، از امروز مجامع این استان‌ها 
با نصاب حداقل 20 درصد اعضای شهرستانی 

شرکت‌های تعاونی سهام عدالت برگزار شود 
که بعداً منتخبان این مجامع بتوانند در مجامع 
شرکت‌های استانی سرمایه‌گذاری عدالت حق 

رای داشته و حضور پیدا کنند.
رئیس اتاق تعاون ایران همچنین در مورد 
مصوبه سوم شورای عالی بورس گفت: قرار 
شد برای تقسیم سود عملکرد شرکت‌های 
سرمایه‌پذیر مربوط به سال 1401 امسال 
هم در دو مرحله پرداخت شود که در مرحله 
اول سودهایی که از شرکت‌ها جمع‌آوری شده 
حدود 30 هزار میلیارد تومان است که بین 
ذی‌نفعان سهام عدالت تقسیم می‌شود و برای 
دارندگان سهام به ارزش اسمی 532 هزار 
تومانی حدود 600 هزار تومان در مرحله اول 
سود پرداخت خواهد شد.وی افزود: بقیه سود 
سهام عدالت به تدریج از شرکت‌های سرمایه 
پذیر وصول می‌شود. تا پایان سال جاری به 

حساب ذی نفعان پرداخت خواهد شد.
عبداللهی همچنین در مورد مصوبه دیگر 
شورای عالی بورس گفت: شرکت های 
تعاونی سهام عدالت شهرستانی طی دو سه 
سال گذشته مطالباتی دارند که قرار شد از 
20 آذرماه بخشی از این مطالبات به صورت 

علی‌الحساب از سوی سازمان بورس پرداخت 
شود و بقیه مطالبات هم با دریافت صورت 

حساب تسویه شود.
عضو شورای عالی بورس تأکید کرد: پرداخت 
سود سهام عدالت به صورت متمرکز و از طریق 
سامانه سجام و روش‌های غیرحضوری مانند 
سال گذشته انجام می‌شود. تاکنون حدود 30 
هزار میلیارد تومان سود شرکت‌ها وصول شده 
که این مبلغ تا آخر آذرماه پرداخت می‌شود 
و بقیه سودها هم تا پایان سال وصول و به 
حساب سهامداران عدالت واریز می‌شود.

به گزارش فارس، در حال حاضر حدود 49 
میلیون نفر دارای سهام عدالت هستند که 
سه دهک پایین جامعه شامل مشمولان 
کمیته امداد، سازمان بهزیستی و دیگر اقشار 
کم‌درآمد سهام عدالت اسمی به مبلغ یک 
میلیون تومانی دارند. بقیه مردم سهام 532 
هزار تومانی و بخشی از سهامداران سهام 480 
هزار تومانی و بقیه نیز به ارزشهای پایین‌تر در 
اختیار دارند که بخشی از سود همه سهامداران 
سهام عدالت به تناسب تعداد سهم تا پایان 
آذرماه پرداخت می‌شود و بقیه سودها تا پایان 

اسفندماه سال جاری پرداخت خواهد شد.

سود 600 هزار تومانی سهام عدالت تا آخر آذر پرداخت می‌شود
شرکت حمل و نقل بزرگ هشتگرد

با مسولیت محدود 
ش ث: ۱۲۲

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شرکت 
حمل و نقل بزرگ هشتگرد

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت حمل و نقل بزرگ هشتگرد به 
شماره ثبت ۱۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۰۷۲۱۴ دعوت بعمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح 
و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۱ صبح مورخ 
۱٩/۰٩/۱۴۰۲ در محل اصلی شرکت تشکیل میشود حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

۱ -نقل و انتقال سهم الشرکه
۲- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

دستور جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده
۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷3 فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه سعیده ملک محمدی از مالکین پلاک ثبتی ۲۷3 فرعی از ۱۰3 اصلی 
واقع در مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/۱
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷۱ فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه محمود سعیدا مالک پلاک ثبتی ۲۷۱ فرعی از ۱۰3 اصلی واقع در 
مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت 
)کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به آدرس 
مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح تعیین 
وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت 
حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/۲
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷6 فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه مرسده سمیعی از مالکین پلاک ثبتی ۲۷6 فرعی از ۱۰3 اصلی واقع 
در مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت 
)کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به آدرس 
مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح تعیین 
وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت 
حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/3
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
       در پرونده ورشکستگی آقای حسین عرب فرزند محمدجان با کد ملی 
۲۰٩۰5۴538۰ به استناد ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
بدینوسیله اعلام می گردد : با توجه به این که اموالی از ورشکسته مذکور یافت 
نشده است ، چنانچه بستانکاران بعضاً یا کلاً درخواست اجرای اصول ورشکستگی 
را نمایند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی فرصت دارند در اداره تصفیه 
امور ورشکستگی دادگستری مازندران حضور یافته و نسبت به پرداخت هزینه 
اجرای ورشکستگی اقدام نمایند ، در غیر این صورت جریان ورشکستگی خاتمه 

خواهد پذیرفت.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته 
آقای مهدی دهقان نوذری و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
۱۴۰۲/۰٩/۲۰ روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: اموال موضوع مزایده :

۱-یک دستگاه جوش رکتیفایر 5۰۰ آمپری گام الکتریک سال ساخت ۱3۷8 . 
۲- یک دستگاه جوش برق معمولی 3۰۰ آمپری سال ساخت ۱36۰ . 3- یک دستگاه 
پروفیل بر تکفاز رو میزی متابو . ۴- یک عدد کپسول هوا برش 5۰ کیلو گرمی و یک 
عدد کپسول ۱۱ کیلو گرمی به همراه متعلقات و چرخ . 5- یک دستگاه سنگ چرخ دستی 

متابو .6-یک دستگاه کمپرسور باد ۲5۰ لیتری دو سیلندر.
ب: شرایط شرکت در مزایده:

۱( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات به مبلغ 
۲8۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور 
به عهده خریدار است. ۲( پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۱۰% قیمت پایه مزایده را نقداً به 
حساب جاری شماره ۰۱۱۲۲۴5358۰۰۷ به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت 
در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شخص ورشکسته آقای مهدی دهقان 
نوذری، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ٩ صبح 
روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۲۰ به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد 
یک تسلیم نمایند. ۴( پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد 
شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %۱۰۰ 

قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران 

خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه 
سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال 
مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره ۰۱۱333۲3۴5٩ تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس مدل  ۱38۴ مشکی روغنی به شماره موتور   
۰۱۱5۲3۲٩و شاسی S1412284496588 و شماره انتظامی 6٩۷ ط5٩- ایران 3۰-  

بنام رضا فشکی فراهانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

 124K1401702 سفید مدل۱3٩8 به  شماره موتور PARS برگ سبز سواری پژو
و        شاسی NAAN01CE1KH220926 و   شماره انتظامی   ٩۱3  ل ۲6- ایران ۷8   

-  بنام حمید رضا ابری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

اصل برگ سبز یک دستگاه موتور سیکلت همتاز به شماره پلاک ۴۴۲_ 5838۱وبه 
شماره تنه NBF *** 150M9506409 به شماره موتور 0149NBF015595به نام 

میر نادر نوعی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
*******************************************************

برگ سبز سواری دنا MT-DENA+EF7 رنگ خاکستری متالیک مدل ۱3٩٩ 
شماره پلاک ایران8۲-8٩5س۱8 شماره موتور 147H0501707 شماره شاسی 
NAAW21HUXLE261526 متعلق به سیدجواد موسوی نژاد مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

آقای عبدالرسول قناعتیان چیذری مالک کامیون کمپرسی بنز ال کا ۴۲/۱٩۲۴ مدل 
۱38۱ به شماره انتظامی ایران63-563ع85 شماره شاسی 3۷۴333۱658۷۴85 
شماره موتور 335٩3۲۱۰۰8۴۰۰3 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است؛ لذا چنانچه کسی هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت 
۱5روز ازتاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران 

خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند. /
*******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سه چرخ برقی سیستم و تیپ: موتور سیکلت برقی ایران 
دوچرخ مدل ۱3٩8 رنگ سفید شماره موتور tolxl48v500w2018100073 شماره 
شاسی geeaagjua00030  به نام محمد محمدی زاده کریم بابائی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو ۴۰5 مدل ۱3٩8 شماره انتظامی 
ایران5۱-5۴۷ج68 شماره موتور 124K1408444 شماره شاسی KK249196 به 

نام محمدسعید محمودی فرزند محمد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت انژکتوری سیستم شهاب تیپ 
۱۲5 مدل ۱3٩8 رنگ قرمز شماره موتور 0124NE1158214 شماره شاسی 
NE1ADSKDAKAA00503 شماره پلاک ۱38-٩58۷3 به نام فرهاد بابازاده 

چنارانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. / 
 *******************************************************

شرکت حمل و نقل بزرگ هشتگرد
با مسولیت محدود 

ش ث: ۱۲۲
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شرکت 

حمل و نقل بزرگ هشتگرد
بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت حمل و نقل بزرگ هشتگرد به 
شماره ثبت ۱۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۰۷۲۱۴ دعوت بعمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح 
و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۱ صبح مورخ 
۱٩/۰٩/۱۴۰۲ در محل اصلی شرکت تشکیل میشود حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

۱ -نقل و انتقال سهم الشرکه
۲- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

دستور جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده
۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷3 فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه سعیده ملک محمدی از مالکین پلاک ثبتی ۲۷3 فرعی از ۱۰3 اصلی 
واقع در مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/۱
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷۱ فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه محمود سعیدا مالک پلاک ثبتی ۲۷۱ فرعی از ۱۰3 اصلی واقع در 
مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت 
)کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به آدرس 
مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح تعیین 
وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت 
حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/۲
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷6 فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه مرسده سمیعی از مالکین پلاک ثبتی ۲۷6 فرعی از ۱۰3 اصلی واقع 
در مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت 
)کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به آدرس 
مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح تعیین 
وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت 
حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/3
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
       در پرونده ورشکستگی آقای حسین عرب فرزند محمدجان با کد ملی 
۲۰٩۰5۴538۰ به استناد ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
بدینوسیله اعلام می گردد : با توجه به این که اموالی از ورشکسته مذکور یافت 
نشده است ، چنانچه بستانکاران بعضاً یا کلاً درخواست اجرای اصول ورشکستگی 
را نمایند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی فرصت دارند در اداره تصفیه 
امور ورشکستگی دادگستری مازندران حضور یافته و نسبت به پرداخت هزینه 
اجرای ورشکستگی اقدام نمایند ، در غیر این صورت جریان ورشکستگی خاتمه 

خواهد پذیرفت.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته 
آقای مهدی دهقان نوذری و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
۱۴۰۲/۰٩/۲۰ روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: اموال موضوع مزایده :

۱-یک دستگاه جوش رکتیفایر 5۰۰ آمپری گام الکتریک سال ساخت ۱3۷8 . 
۲- یک دستگاه جوش برق معمولی 3۰۰ آمپری سال ساخت ۱36۰ . 3- یک دستگاه 
پروفیل بر تکفاز رو میزی متابو . ۴- یک عدد کپسول هوا برش 5۰ کیلو گرمی و یک 
عدد کپسول ۱۱ کیلو گرمی به همراه متعلقات و چرخ . 5- یک دستگاه سنگ چرخ دستی 

متابو .6-یک دستگاه کمپرسور باد ۲5۰ لیتری دو سیلندر.
ب: شرایط شرکت در مزایده:

۱( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات به مبلغ 
۲8۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور 
به عهده خریدار است. ۲( پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۱۰% قیمت پایه مزایده را نقداً به 
حساب جاری شماره ۰۱۱۲۲۴5358۰۰۷ به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت 
در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شخص ورشکسته آقای مهدی دهقان 
نوذری، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ٩ صبح 
روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۲۰ به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد 
یک تسلیم نمایند. ۴( پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد 
شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %۱۰۰ 

قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران 

خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه 
سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال 
مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره ۰۱۱333۲3۴5٩ تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس مدل  ۱38۴ مشکی روغنی به شماره موتور   
۰۱۱5۲3۲٩و شاسی S1412284496588 و شماره انتظامی 6٩۷ ط5٩- ایران 3۰-  

بنام رضا فشکی فراهانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

 124K1401702 سفید مدل۱3٩8 به  شماره موتور PARS برگ سبز سواری پژو
و        شاسی NAAN01CE1KH220926 و   شماره انتظامی   ٩۱3  ل ۲6- ایران ۷8   

-  بنام حمید رضا ابری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

اصل برگ سبز یک دستگاه موتور سیکلت همتاز به شماره پلاک ۴۴۲_ 5838۱وبه 
شماره تنه NBF *** 150M9506409 به شماره موتور 0149NBF015595به نام 

میر نادر نوعی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
*******************************************************

برگ سبز سواری دنا MT-DENA+EF7 رنگ خاکستری متالیک مدل ۱3٩٩ 
شماره پلاک ایران8۲-8٩5س۱8 شماره موتور 147H0501707 شماره شاسی 
NAAW21HUXLE261526 متعلق به سیدجواد موسوی نژاد مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

آقای عبدالرسول قناعتیان چیذری مالک کامیون کمپرسی بنز ال کا ۴۲/۱٩۲۴ مدل 
۱38۱ به شماره انتظامی ایران63-563ع85 شماره شاسی 3۷۴333۱658۷۴85 
شماره موتور 335٩3۲۱۰۰8۴۰۰3 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است؛ لذا چنانچه کسی هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت 
۱5روز ازتاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران 

خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند. /
*******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سه چرخ برقی سیستم و تیپ: موتور سیکلت برقی ایران 
دوچرخ مدل ۱3٩8 رنگ سفید شماره موتور tolxl48v500w2018100073 شماره 
شاسی geeaagjua00030  به نام محمد محمدی زاده کریم بابائی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو ۴۰5 مدل ۱3٩8 شماره انتظامی 
ایران5۱-5۴۷ج68 شماره موتور 124K1408444 شماره شاسی KK249196 به 

نام محمدسعید محمودی فرزند محمد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت انژکتوری سیستم شهاب تیپ 
۱۲5 مدل ۱3٩8 رنگ قرمز شماره موتور 0124NE1158214 شماره شاسی 
NE1ADSKDAKAA00503 شماره پلاک ۱38-٩58۷3 به نام فرهاد بابازاده 

چنارانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. / 
 *******************************************************

شرکت حمل و نقل بزرگ هشتگرد
با مسولیت محدود 

ش ث: ۱۲۲
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شرکت 

حمل و نقل بزرگ هشتگرد
بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت حمل و نقل بزرگ هشتگرد به 
شماره ثبت ۱۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۰۷۲۱۴ دعوت بعمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح 
و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۱ صبح مورخ 
۱٩/۰٩/۱۴۰۲ در محل اصلی شرکت تشکیل میشود حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

۱ -نقل و انتقال سهم الشرکه
۲- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

دستور جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده
۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷3 فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه سعیده ملک محمدی از مالکین پلاک ثبتی ۲۷3 فرعی از ۱۰3 اصلی 
واقع در مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/۱
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷۱ فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه محمود سعیدا مالک پلاک ثبتی ۲۷۱ فرعی از ۱۰3 اصلی واقع در 
مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت 
)کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به آدرس 
مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح تعیین 
وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت 
حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/۲
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷6 فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه مرسده سمیعی از مالکین پلاک ثبتی ۲۷6 فرعی از ۱۰3 اصلی واقع 
در مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت 
)کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به آدرس 
مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح تعیین 
وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت 
حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/3
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
       در پرونده ورشکستگی آقای حسین عرب فرزند محمدجان با کد ملی 
۲۰٩۰5۴538۰ به استناد ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
بدینوسیله اعلام می گردد : با توجه به این که اموالی از ورشکسته مذکور یافت 
نشده است ، چنانچه بستانکاران بعضاً یا کلاً درخواست اجرای اصول ورشکستگی 
را نمایند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی فرصت دارند در اداره تصفیه 
امور ورشکستگی دادگستری مازندران حضور یافته و نسبت به پرداخت هزینه 
اجرای ورشکستگی اقدام نمایند ، در غیر این صورت جریان ورشکستگی خاتمه 

خواهد پذیرفت.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته 
آقای مهدی دهقان نوذری و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
۱۴۰۲/۰٩/۲۰ روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: اموال موضوع مزایده :

۱-یک دستگاه جوش رکتیفایر 5۰۰ آمپری گام الکتریک سال ساخت ۱3۷8 . 
۲- یک دستگاه جوش برق معمولی 3۰۰ آمپری سال ساخت ۱36۰ . 3- یک دستگاه 
پروفیل بر تکفاز رو میزی متابو . ۴- یک عدد کپسول هوا برش 5۰ کیلو گرمی و یک 
عدد کپسول ۱۱ کیلو گرمی به همراه متعلقات و چرخ . 5- یک دستگاه سنگ چرخ دستی 

متابو .6-یک دستگاه کمپرسور باد ۲5۰ لیتری دو سیلندر.
ب: شرایط شرکت در مزایده:

۱( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات به مبلغ 
۲8۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور 
به عهده خریدار است. ۲( پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۱۰% قیمت پایه مزایده را نقداً به 
حساب جاری شماره ۰۱۱۲۲۴5358۰۰۷ به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت 
در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شخص ورشکسته آقای مهدی دهقان 
نوذری، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ٩ صبح 
روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۲۰ به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد 
یک تسلیم نمایند. ۴( پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد 
شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %۱۰۰ 

قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران 

خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه 
سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال 
مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره ۰۱۱333۲3۴5٩ تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس مدل  ۱38۴ مشکی روغنی به شماره موتور   
۰۱۱5۲3۲٩و شاسی S1412284496588 و شماره انتظامی 6٩۷ ط5٩- ایران 3۰-  

بنام رضا فشکی فراهانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

 124K1401702 سفید مدل۱3٩8 به  شماره موتور PARS برگ سبز سواری پژو
و        شاسی NAAN01CE1KH220926 و   شماره انتظامی   ٩۱3  ل ۲6- ایران ۷8   

-  بنام حمید رضا ابری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

اصل برگ سبز یک دستگاه موتور سیکلت همتاز به شماره پلاک ۴۴۲_ 5838۱وبه 
شماره تنه NBF *** 150M9506409 به شماره موتور 0149NBF015595به نام 

میر نادر نوعی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
*******************************************************

برگ سبز سواری دنا MT-DENA+EF7 رنگ خاکستری متالیک مدل ۱3٩٩ 
شماره پلاک ایران8۲-8٩5س۱8 شماره موتور 147H0501707 شماره شاسی 
NAAW21HUXLE261526 متعلق به سیدجواد موسوی نژاد مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

آقای عبدالرسول قناعتیان چیذری مالک کامیون کمپرسی بنز ال کا ۴۲/۱٩۲۴ مدل 
۱38۱ به شماره انتظامی ایران63-563ع85 شماره شاسی 3۷۴333۱658۷۴85 
شماره موتور 335٩3۲۱۰۰8۴۰۰3 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است؛ لذا چنانچه کسی هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت 
۱5روز ازتاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران 

خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند. /
*******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سه چرخ برقی سیستم و تیپ: موتور سیکلت برقی ایران 
دوچرخ مدل ۱3٩8 رنگ سفید شماره موتور tolxl48v500w2018100073 شماره 
شاسی geeaagjua00030  به نام محمد محمدی زاده کریم بابائی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو ۴۰5 مدل ۱3٩8 شماره انتظامی 
ایران5۱-5۴۷ج68 شماره موتور 124K1408444 شماره شاسی KK249196 به 

نام محمدسعید محمودی فرزند محمد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت انژکتوری سیستم شهاب تیپ 
۱۲5 مدل ۱3٩8 رنگ قرمز شماره موتور 0124NE1158214 شماره شاسی 
NE1ADSKDAKAA00503 شماره پلاک ۱38-٩58۷3 به نام فرهاد بابازاده 

چنارانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. / 
 *******************************************************

شرکت حمل و نقل بزرگ هشتگرد
با مسولیت محدود 

ش ث: ۱۲۲
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شرکت 

حمل و نقل بزرگ هشتگرد
بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت حمل و نقل بزرگ هشتگرد به 
شماره ثبت ۱۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۰۷۲۱۴ دعوت بعمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح 
و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۱ صبح مورخ 
۱٩/۰٩/۱۴۰۲ در محل اصلی شرکت تشکیل میشود حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

۱ -نقل و انتقال سهم الشرکه
۲- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

دستور جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده
۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷3 فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه سعیده ملک محمدی از مالکین پلاک ثبتی ۲۷3 فرعی از ۱۰3 اصلی 
واقع در مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و 
مساحت )کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت 
بازدید محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/۱
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷۱ فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه محمود سعیدا مالک پلاک ثبتی ۲۷۱ فرعی از ۱۰3 اصلی واقع در 
مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت 
)کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به آدرس 
مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح تعیین 
وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت 
حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/۲
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک ۲۷6 فرعی از ۱۰3 اصلی
نظر به اینکه مرسده سمیعی از مالکین پلاک ثبتی ۲۷6 فرعی از ۱۰3 اصلی واقع 
در مرا دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت 
)کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به آدرس 
مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد ٩۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۱۲ ساعت ٩ صبح تعیین 
وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند جهت 
حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد. ۷۷5۱/3
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
       در پرونده ورشکستگی آقای حسین عرب فرزند محمدجان با کد ملی 
۲۰٩۰5۴538۰ به استناد ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
بدینوسیله اعلام می گردد : با توجه به این که اموالی از ورشکسته مذکور یافت 
نشده است ، چنانچه بستانکاران بعضاً یا کلاً درخواست اجرای اصول ورشکستگی 
را نمایند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی فرصت دارند در اداره تصفیه 
امور ورشکستگی دادگستری مازندران حضور یافته و نسبت به پرداخت هزینه 
اجرای ورشکستگی اقدام نمایند ، در غیر این صورت جریان ورشکستگی خاتمه 

خواهد پذیرفت.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته 
آقای مهدی دهقان نوذری و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شخص ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
۱۴۰۲/۰٩/۲۰ روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: اموال موضوع مزایده :

۱-یک دستگاه جوش رکتیفایر 5۰۰ آمپری گام الکتریک سال ساخت ۱3۷8 . 
۲- یک دستگاه جوش برق معمولی 3۰۰ آمپری سال ساخت ۱36۰ . 3- یک دستگاه 
پروفیل بر تکفاز رو میزی متابو . ۴- یک عدد کپسول هوا برش 5۰ کیلو گرمی و یک 
عدد کپسول ۱۱ کیلو گرمی به همراه متعلقات و چرخ . 5- یک دستگاه سنگ چرخ دستی 

متابو .6-یک دستگاه کمپرسور باد ۲5۰ لیتری دو سیلندر.
ب: شرایط شرکت در مزایده:

۱( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات به مبلغ 
۲8۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور 
به عهده خریدار است. ۲( پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۱۰% قیمت پایه مزایده را نقداً به 
حساب جاری شماره ۰۱۱۲۲۴5358۰۰۷ به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت 
در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شخص ورشکسته آقای مهدی دهقان 
نوذری، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ٩ صبح 
روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰٩/۲۰ به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد 
یک تسلیم نمایند. ۴( پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد 
شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %۱۰۰ 

قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران 

خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه 
سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال 
مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره ۰۱۱333۲3۴5٩ تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس مدل  ۱38۴ مشکی روغنی به شماره موتور   
۰۱۱5۲3۲٩و شاسی S1412284496588 و شماره انتظامی 6٩۷ ط5٩- ایران 3۰-  

بنام رضا فشکی فراهانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

 124K1401702 سفید مدل۱3٩8 به  شماره موتور PARS برگ سبز سواری پژو
و        شاسی NAAN01CE1KH220926 و   شماره انتظامی   ٩۱3  ل ۲6- ایران ۷8   

-  بنام حمید رضا ابری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

اصل برگ سبز یک دستگاه موتور سیکلت همتاز به شماره پلاک ۴۴۲_ 5838۱وبه 
شماره تنه NBF *** 150M9506409 به شماره موتور 0149NBF015595به نام 

میر نادر نوعی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
*******************************************************

برگ سبز سواری دنا MT-DENA+EF7 رنگ خاکستری متالیک مدل ۱3٩٩ 
شماره پلاک ایران8۲-8٩5س۱8 شماره موتور 147H0501707 شماره شاسی 
NAAW21HUXLE261526 متعلق به سیدجواد موسوی نژاد مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

آقای عبدالرسول قناعتیان چیذری مالک کامیون کمپرسی بنز ال کا ۴۲/۱٩۲۴ مدل 
۱38۱ به شماره انتظامی ایران63-563ع85 شماره شاسی 3۷۴333۱658۷۴85 
شماره موتور 335٩3۲۱۰۰8۴۰۰3 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است؛ لذا چنانچه کسی هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت 
۱5روز ازتاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران 

خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند. /
*******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سه چرخ برقی سیستم و تیپ: موتور سیکلت برقی ایران 
دوچرخ مدل ۱3٩8 رنگ سفید شماره موتور tolxl48v500w2018100073 شماره 
شاسی geeaagjua00030  به نام محمد محمدی زاده کریم بابائی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو ۴۰5 مدل ۱3٩8 شماره انتظامی 
ایران5۱-5۴۷ج68 شماره موتور 124K1408444 شماره شاسی KK249196 به 

نام محمدسعید محمودی فرزند محمد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت انژکتوری سیستم شهاب تیپ 
۱۲5 مدل ۱3٩8 رنگ قرمز شماره موتور 0124NE1158214 شماره شاسی 
NE1ADSKDAKAA00503 شماره پلاک ۱38-٩58۷3 به نام فرهاد بابازاده 

چنارانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. / 
 *******************************************************

گروه اقتصادی - سمیه ملکی  هرمزگان به عنوان یکی از مناطق تاریخی با 
جاذبه‌های گردشگری و اقتصادی فراوان در سال‌های اخیر با بهره‌گیری از اقدامات و 
حمایت‌های بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در مسیر توانمندسازی اقتصادی و 

توسعه کارآفرینی قرار گرفته و توانسته دستاوردهای قابل توجهی را ثبت نماید. 
هرمزگان به عنوان یکی از مناطق مستعد با استعدادهای بی نظیر تاریخی، گردشگری، 
فرهنگی و اقلیمی می تواند نقشی مهم در اقتصاد کشور و حتی فعالیت در عرصه جهانی 
داشته باشد که تاکنون چندان مورد توجه قرار نگرفته است. در سال‌های اخیر بنیاد 
برکت این منطقه را به یکی از قطب‌های اصلی فعالیت خویش مبدل ساخته و تلاش 
نموده تا ظرفیت‌های بالقوه آن را به بالفعل مبدل سازد. در همین راستا نیز خبرنگار 

سیاست روز در بازدید میدانی به بررسی و ارزیابی این اقدامات پرداخته است.
در باب فعالیت‌های انجام شده در این استان محمد رضا رستمیان مجری طرح‌های 
اشتغال زایی نبیاد برکت در استان هرمزگان می‌گوید: این طرح‌ها در دو بخش بنگاه 
محور و اجتماع محور در بخش زنجیره سبز  و آبی صورت می‌گیرد در حوزه بنگاه محور 
سه طرح گلخانه‌ای یک طرح میگو محور و یک طرح ماهی محور هر کدام به اعتبار 4 
میلیارد تومان است. وی در ادامه عنوان می‌کند که در حوزه اجتماع محور 171 میلیارد 
تومان اعتبار برای 1200 طرح به بانک ها معرفی شده که تا پایان سال بنا داریم که به 

3 هزار طرح برسانیم. 
در همین حال محسن مردعلی معاون بنیاد برکت دیروز در جریان سفر به هرمزگان گفت: 
کلیه اقدامات کشورها از نظر اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی منوط به تامین معیشت مردم 
است که مسئله مهم در این زمینه تامین امنیت غذایی است.وی با بیان اینکه بر اساس 
فرمایش مقام معظم رهبری موضوع امنیت غذایی مسئله درجه اول کشور است و نباید 
غفلت صورت بگیرد، ادامه داد: بنابر این موضوع امنیت غذایی مسئله حیاتی برای همه 
جوامع است.معاون بنیاد برکت اظهار کرد: از ابتدای امسال بنیاد برکت با درک این شرایط 
به عنوان یک کار ویژه بر موضوع تامین امنیت غذایی متمرکز شد و طرح هایی را در زمینه 
زنجیره سبز)کشاورزی( و زنجیره آبی)آبزی پروری( اجرا کرد. مردعلی گفت: در موضوع 
امنیت غذایی چهار بعد نظیر فراهم کردن مواد غذایی ، در دسترس بودن محصولات 
کشاورزی، سامت مواد غذایی و تاب آوری مواد غذایی بسیار اهمیت دارد.معاون بنیاد 
برکت بیان‌کرد: بنیاد برکت کار ویژه خود را بر موضوع تولید مواد غذایی قرار داد که بر 
اساس تعریفی که در الگوی کشت و سند آمایش سرزمینی وجود دارد باید حداقل تا سال 
۱۴۰۶ بیش از ۱۴۵ میلیون تن مواد غذایی تولید شود.وی افزود: در حال حاضر میزان 
تولید مواد غذایی در کشور ۱۲۵ میلیون تن است و فاصله‌ای که تا شرایط پیش‌بینی شده 
وجود دارد باید تلاش شود از طریق ارتقای بهره‌وری و اجرای طرح‌ویژه ها در حوزه تولیدات 
کشاورزی مورد پیگیری قرار گیرد.مردعلی گفت: از لحاظ فراهم کردن غذا تقریبا نیاز کشور 
از طریق تولیدات داخل کشور پوشش داده می‌شود اما این موضوع را باید با دید آینده 
نگری نگاه کرد و این فاصله ۲۰ میلیون تنی که از وضعیت موجود و وضعیت عادی وجود 
دارد نیازمند برنامه ریزی است که بتوانیم از زمین، آب و وضعیت کشاورزی به شکل خوبی 
استفاده کنیم. معاون بنیاد برکت گفت: در حوزه تامین امنیت غذایی کالاهای استراتژیک 
بسیار اهمیت دارد که بر اساس سیاست های کلی برنامه هفتم توسعه باید حداقل ۹۰ 

درصد تولیدات در حوزه کشاورزی در داخل کشور تولید شود.
لازم به ذکر است اقدامات بنیاد برکت در استان هرمزگان در حوزه توانمندسازی 
اقتصادی معادل  7 هزار و 219 طرح به ارزش 17/187 میلیارد ریال و در امور زیربنایی 
و فرهنگی 1/067 به ارزش 2/409 میلیارد ریال و در حوزه سامت و سایر خدمات نیز 
1 طرح به ارزش 12 میلیارد ریال بوده است. دیگر اقدامات برکت در جزیره هرمز عبارت 
است از: مدرسه ٥ كلاسه جزيره هرمز، احداث جاده رينگ دور جزيره هرمز به طول 
٤يكلومتر،تهيه نقشه هوايي جهت پيشبرد طرح مطالعاتي توسعه پايدار جزيره هرمز،طرح 

مطالعه توسعه پايدار جزيره هرمز،احداث مركز صنايع دستي و محصولات محلي جزيره 
هرمز تا پايان مرحله سفت كاري-ستاد اجرايي استان،توليد فرش دستباف با نقشه آذري 
- با امكان اشتغال حداقل ٧٠ نفر جزيره هرمز - شهرداري،تهيه طرح و اجراي زيبا سازي 
غرفه هاي صنايع دستي در محدوده قلعه پرتغالي ها-ستاد اجرايي استان، نصب علائم 
راهنما، هشدار دهنده و راهنماي گردشگري- شهرداري،ساماندهي و زيباسازي جداره 
هاي معابر اصلي شهر، توسعه فضاي سبز و بهسازي مبلمان شهري )طراحي و اجرا(؛ 
جزيره هرمز-شهرداري،طرح تفكيك و جمع آوري زباله و پسماند )چرخه كامل( جزيره 
هرمز-شهرداري،قرارداد ارايه خدمات مشاور مادر و دفتر و آباداني جزيره هرمز با شركت 
نقش كلكي،تعويض لوله هاي اصلي فرسوده آب و توسعه شبكه آبرساني به طول ٥ 
يكلومتر جزيره هرمز - آب و فاضلاب هرمزگان،تكميل رينگ اصلي و تجهيز محور پياده 
روي آن به طول ٨ يكلومتر راه و شهرسازي،تامين روشنايي دور رينگ جزيره هرمز به 
طول ٨ يكلومتر و تامين برق ايستگاه هاي خدمات گردشگري،تأمين اعتبار كمك هزينه 
مرمت، بازسازي و تجهيز مركز خدمات جامع سلامت جزيره هرمز استان هرمزگان،تأمين 
اعتبار كمك هزينه تكميل موج شكن شرقي جزيره هرمز )طرح پيشرفت و آباداني جزيره 
هرمز(،كمك هزينه اجراي فاز دوم رينگ جزيره هرمز شهرستان قشم استان هرمزگان. 
لازم به ذکر است که بنیاد برکت در این استان کارکردهای بسیاری داشته و نقشی مهم 

را در پیشرفت و توسعه اقتصادی آن ایفا کرده است. 
اقدامات انجام شده

 مشارکت در توانمندسازی اقتصادی، توسعه کارآفرینی و اشتغالزایی (اجرای 7.219 
طرح اقتصادی با ظرفیت اشتغال 25,678 نفر و مجموع سرمایه‌گذاری 17,187 میلیارد 

ریال شامل:
 تعداد 6 طرح بنگاه‌محور با ظرفیت اشتغال 3,920 نفر و مجموع سرمایه‌گذاری 735 

میلیارد ریال.
 تعداد 7.203 طرح اجتماع‌محور با ظرفیت اشتغال 21.609 نفر و مجموع سرمایه‌گذاری 

15.847 میلیارد ریال.
 تعداد 10 طرح تسهیلات‌محور با ظرفیت اشتغال 149 نفر و مجموع سرمایه‌گذاری 

605 میلیارد ریال.
 اجرای 946 پروژه عمرانی و زیربنایی با ارزش 1.440 میلیارد ریال شامل: 91 مدرسه، 
59 مسجد، 717 واحد مسکونی و79 پروژه عمرانی دیگر؛ نظیر: مرکز بهداشت، حسینیه، 

حوزه علمیه، خانه عالم و...
اقدامات در دست اجرا

 اجرای طرح توسعه جزیره هرمز و تدوین سند توسعه شهرستان بشاگرد به عنوان 
مناطق هدف بنیاد برکت در دستور کار قرارگرفته است.

 پایدارسازی اشتغال ایجاد شده با حمایت از طرح‌های اقتصادی مشارکتی و ایجاد 
و تکمیل زنجیره تولید طرح‌های اشتغالزای اجتماع‌محور از طریق شبکه مجریان و 

تسهیل‌گران.
 کمک به توسعه و تقویت بازاریابی و فروش محصولات طرح‌های اشتغالزایی اجرا شده.
 اجرای 121 پروژه عمرانی و زیربنایی شامل: 33 مدرسه، 81 واحد مسکونی و 7 پروژه 

دیگر عمرانی، مجموعاً با اعتباری بالغ بر 969 میلیارد ریال.
 مذاکره جهت پوشش بیمه‌ای کلیه منازل روستایی استان در مقابل حوادث با همکاری 

استانداری هرمزگان و از طریق شرکت کارگزاری رسمی بیمه برکت.
اهم اقدامات برنامه‌ریزی شده

 ایفای تمامی تعهدات پروژه‌های عمرانی در دست اقدام تا پایان سال 1403.
 توانمندسازی اقتصادی، توسعه کارآفرینی و اشتغالزایی با اجرای 3,870 طرح 

اشتغالزای اجتماع‌محور با حجم کل.

 سرمایه‌گذاری 11 هزار میلیارد ریال و ایجاد ظرفیت شغلی بیش از 11,610 نفر در 
سال 1402.

 ‌اجرای طرح‌های بنگاه‌محور، کارگاهی و تسهیلات‌محور با رویکرد تکمیل زنجیره تولید، 
تأمین نهاده، تولید و بازار فروش محصول به‌ویژه در حوزه زنجیره آبی برکت.

کل پروژه‌های اجرا شده و در دست اجرا
درباب کل پروژه‌های اجرا شده و در حال اجرای بنیاد برکت نیز آماری قابل توجه 
مشاهده می‌شود چنانکه 390 هزار پروژه، شامل 383 هزار پروژه اجرا شده و 7 هزار 

پروژه در دست اقدام است.
در حوزه توانمندسازی اقتصادی )بنگاه‌محور، تسهیلات‌محور و کارگاهی( اقدامات زیر 

انجام شده است:
 ‌تعداد 475 طرح بنگاه محور مشارکت در سهام و مشارکت مدنی

 ‌تعداد 310 طرح واگذار شده به کارآفرینان
 ‌تعداد 775 طرح تسهیلات‌محور )نوع 1 ، 2 و 3(

 ‌ظرفیت اشتغال کل: 235.000 نفر
 ‌ایجاد 47.000 فرصت شغلی مستقیم و188.000 فرصت شغلی غیرمستقیم

 ‌ظرفیت کل سرمایه‌گذاری: 125.000 میلیارد ریال
در حوزه اجرای طرح‌های اشتغالزایی اجتماع محور نیز این طرح‌ها شامل: 

 ‌تعداد 330.000 طرح اجتماع‌محور
 ‌ظرفیت اشتغال کل: 990.000 نفر

 ‌حضور در 14.500 روستا و 1.300 شهر از 450 شهرستانِ 31 استان
 ‌ایجاد 495.000 فرصت شغلی مستقیم و495.000 فرصت شغلی غیرمستقیم

 ‌ظرفیت کل سرمایه‌گذاری: 500.000 میلیارد ریال
در همین حال در حوزه ساخت و تکمیل 20 بیمارستان با ظرفیت: 1.600 تخت میانه، 
بویین و میاندشت، تیران و کرون، نجفآباد، طالقان، قرچک، نهبندان، فردوس، درگز، 
دزفول، اهواز، گرمسار، نیریز، مهر، کازرون، بانه، مینودشت، ساری، بهار و در مجموع 

تکمیل تعهدات: 16 بیمارستان بوده است. 
در همین حال تعداد قرارداد مراکز بهداشت: 280 مرکز،تعداد مراکز تکمیل شده: 255 
واحد شامل: مرکز جامع سلامت، خانه و مرکز بهداشت، آزمایشگاه، پایگاه سلامت و 
اورژانس و مناطق روستایی تحت پوشش: 650 نقطه در حوزه بیمه برکت نیز فعالیت در 
25 استان کشور بوده است. تعداد روستاهای تحت پوشش: 11.500 روستا،تعداد افراد 
تحت پوشش: روستاییان تحت پوشش 6.000.000 نفر، پوشش کامل بیمه حوادث 

تمامی منازل روستایی، 10 استان کشور با همکاری استانداری‌ها.
از سوی دیگر ساخت مسکن محرومین: واحدهای دارای قرارداد: 47.500 واحد، حجم 
سرمایه‌گذاری: 2.000 میلیارد ریال، واحدهای تکمیل شده: 46.000 واحد،سایر پروژه‌های 
عمرانی: 5.000 پروژه نظیر: آب‌رسانی، برق‌رسانی، راه‌سازی و...، حجم سرمایه‌گذاری: 

10.300 میلیارد ریال، روستاهای تحت پوشش: 3.000 روستا.
در همین حال مراکز دارای قرارداد ساخت: 2.175 مرکزشامل: 1.653 باب مسجد، 
حسینیه، مصلی و دارالقرآن، 485 باب خانه عالم، 37 باب،حوزه علمیه، مراکز بهره‌برداری 
شده و آماده افتتاح: 1.900،روستاهای تحت پوشش: 3.000 روستا و در نهایت آنکه 
مدارس دارای قرارداد ساخت: 3.330 مدرسه، تعداد کلاس درس: 14.000 کلاس، 
مدارس تکمیل شده و افتتاح شده: 2.110،تعداد کلاس بهره‌برداری شده: 10.750 
کلاس، ظرفیت پذیرش دانش‌آموز: 250.000 نفر، روستاهای تحت پوشش: 4.500 روستا
آنچه ذکر شد بخشی از اقداماتی است که بنیاد برکت در دست اقدام داشته و یا دارد و 
با همراهی گسترده‌تر خیرین و سازمان‌ها و نهادها این روند می‌تواند با سرعت بیشتری 

اجرایی شود.


